ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

общего собрания членов ТС «Авангард-Два» многоквартирного жилого дома,

расположенного по адресу: г. Минск, улица Грушевская 86.

Дата проведения: 30 марта 2023 года

Место проведения: г. Минск, ул. Грушевская 86 помещение ТС.

Собрание началось: в 19-00

Инициатор проведения общего собрания: Правление ТС «Авангард-Два».

Присутствующими выбран председатель собрания - Каменецкая Ирина Николаевна и

секретарь собрания - Полховская Инна Ивановна.

Голосовали за – 6 членов ТС «Авангард-Два».

Против – нет.

Воздержалось – нет.

Присутствовали 6 членов ТС «Авангард-Два», обладающих 1,86 % голосов.

Очно на собрании проголосовало 2 члена ТС «Авангард-Два» обладающих 0,62 %

голосов.

Проголосовали досрочно: 118 членов ТС «Авангард-Два», обладающих 36,53 %

голосов, в том числе:

1) методом электронного уведомления 38 членов ТС «Авангард-Два», обладающих

11,76 % голосов;

2) методом письменного уведомления 80 членов ТС «Авангард-Два», обладающих

24,77 % голосов.

Итого проголосовало 120 членов ТС «Авангард-Два», обладающих 37,15 % голосов.

Общее количество членов ТС «Авангард-Два» – 323.

Кворума нет. Собрание признано неправомочным.

Подсчёт голосования по пунктам не проводился.